[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 02.10.2017 г. № 615
г. Александровск-Сахалинский

	Об   утверждении   схемы расположения   многоконтурного земельного участка на кадастровом плане территории   кадастрового квартала 65:20:0000024 с местоположением объекта землеустройства: Сахалинская область, Александровск - Сахалинский район, с. Чеховское

           В соответствии со статьей  11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,   частью 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24.07.2007г. № 221-ФЗ «О кадастровой  деятельности»,  приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правилами землепользования и застройки городского округа «Александровск-Сахалинский район» (I этап г. Александровск-Сахалинский), утвержденными Решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 26.12.2012 года № 36, и на основании заявления начальника ГУП «Александровск-Сахалинское ДРСУ» Хазиева Д.Н. рег. № 1085 от 28.09.2017  администрация городского  округа «Александровск-Сахалинский     район»,  постановляет:
   1. Утвердить схему расположения многоконтурного земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 65:20:0000024 общей площадью  64488 м2 с местоположением объекта землеустройства: Сахалинская область, Александровск-Сахалинский район, с. Чеховское (прилагается).  Доступ к земельному участку будет осуществляться посредством земель общего пользования. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: недропользование (участок недр «Арково»).
           2. На основании настоящего постановления наделить Черашкину Марию Владимировну полномочиями на обращение в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Сахалинской области, в Филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Сахалинской области, Государственное бюджетное учреждение Сахалинской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в отношении земельного участка, испрашиваемого ГУП «Александровск-Сахалинское ДРСУ», с целью:

           - постановки земельного участка на государственный кадастровый учет;

            - учета изменений земельного участка (в том числе об учете изменений либо снятии с учета частей земельных участков, а также об учете изменений адреса правообладателя);

            - снятии с учета земельного участка;

            - исправления технических ошибок в кадастровых сведениях.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области Е.И.Харькова.

   4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
          И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                 Т.Г.Мироманов